
Zarządzanie projektami
(online)
STUDIA PODYPLOMOWE

Sposób realizacji: Online

Obszar studiów: Zarządzanie

Cechy: Od października • Polski

Miasto: Łódź

To kierunek dla osób, które: :

chcą awansować i pewnie zarządzać coraz bardziej złożonymi projektami,

myślą o zmianie branży i stawiają na praktyczne kompetencje,

planują lepiej działać w zespołach projektowych i zdobyć zaufanie liderów,

pracują w IT, HR, marketingu lub inżynierii i chcą mieć więcej wpływu,

prowadzą własny biznes i szukają skutecznych sposobów na rozwój.
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Dofinansowanie z BUR
Chcesz skorzystać z dofinansowania Bazy Usług Rozwojowych?

Sprawdź nasze usługi w BUR: Wyszukiwarka usług - Baza Usług Rozwojowych - PARP

 

Jeśli nie możesz znaleźć usługi, która Cię interesuje, skontaktuj się z nami, a wprowadzimy ją
specjalnie dla Ciebie!

Napisz: monika.zurkowska@lodz.merito.pl

Praktyczny charakter studiów:
▪ zwarta i intensywna formuła – 10 zjazdów w 9
miesięcy,
▪ brak tradycyjnych wykładów – całość odbywa
się w formie warsztatowej,
▪ prace projektowe wyłącznie zespołowe.

Microsoft 365
Nasi uczestnicy otrzymują darmową licencję A1,
która obejmuje popularne aplikacje, takie jak
Outlook, Teams, Word, PowerPoint, Excel,
OneNote, SharePoint, Sway i Forms.

Dostęp online
Wysoka jakość kształcenia. Wszystkie materiały
dydaktyczne będą dostępne dla Ciebie online.

4
partnerów kierunku
▪ Atos
▪ ozga.pl
▪ MindSobnar
▪ Instytut Skutecznego Działania

Networking i rozwój kompetencji
Studia rozwijają kompetencje niezależnie od
doświadczenia. Dzięki interaktywnym zajęciom i
wymianie doświadczeń z innymi zyskasz wiedzę,
umiejętności i cenne kontakty.

Wykładowcy - praktycy
Wśród wykładowców są przedsiębiorcy,
właściciele firm i eksperci w wielu dziedzinach.
Na zajęciach omawiają zjawiska i procesy na
przykładach zaczerpniętych z własnej pracy.

92%
uczestników poleca studia podyplomowe
 
Źródło: „Badanie satysfakcji ze studiów 2025”.

9
Liczba miesięcy nauki

160
Liczba godzin zajęć

10
Liczba zjazdów

2
Liczba semestrów

Program studiów

Program studiów

https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl/wyszukiwarka/uslugi/szukaj?dostawcyUslug%5B%5D=7405&mozliwoscDofinansowania=0
mailto:monika.zurkowska@lodz.merito.pl
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Wiedza ogólna z zakresu zarządzania projektami (16 godz.)

Wprowadzenie do zarządzania projektami (8 godz.)

Agile – zwinne zarządzanie projektami (8 godz.)

Obszary zarządzania projektami (68 godz.)

Zarządzanie zespołem projektowym (16 godz.)

Zarządzanie komunikacją w projekcie (12 godz.)

Zarządzanie budżetem projektu (8 godz.)

Zarządzanie czasem w projekcie (8 godz.)

Zarządzanie integracją projektu (4 godz.)

Zarządzanie ryzykiem w projektach (8 godz.)

Zarządzanie jakością w projektach (4 godz.)

Zarządzanie zakresem projektu (4 godz.)

Zarządzanie zamówieniami w projektach (4 godz.)

Aspekty praktyczne zarządzania projektami (40 godz.)

Przywództwo w projektach (8 godz.)

Planowanie i kontrola projektów (20 godz.)

Aspekty prawne w zarządzaniu projektami (4 godz.)

Repetytorium – gra (8 godz.)

Praca indywidualna (10 godz.)

Narzędzia kierownika projektów (36 godz.)

Narzędzia PM – sztuczna inteligencja (4 godz.)

Narzędzia PM – wartość wypracowana (8 godz.)

Narzędzia PM – SCRUM (8 godz.)

Narzędzia PM – oprogramowanie wspierające (8 godz.)

Narzędzia PM – techniki wizualne (4 godz.)

Narzędzia PM – rysomyślenie (4 godz.)

Rysomyślenie (4 godz.)
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Forma zaliczenia:

Zadaniem każdego studenta jest przygotowanie pracy zaliczeniowej w formie studium przypadku lub
planu projektu oraz zaprezentowanie go na forum grupy. Oceniane są zarówno treści znajdujące się w
opracowaniu, jak i forma oraz sposób prezentowania.

Warunki przyjęcia

Aby zostać uczestnikiem studiów
podyplomowych na Uniwersytecie WSB
Merito, należy:

mieć ukończone studia licencjackie,
inżynierskie lub magisterskie,

złożyć komplet dokumentów i spełnić wymogi
rekrutacyjne,

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.
Dowiedz się więcej

Możliwości dofinansowania

Pierwsi zyskują najwięcej! Im szybciej się
zapiszesz, z tym większej zniżki skorzystasz.

Oferujemy specjalne, większe zniżki dla
naszych absolwentów.

Możesz skorzystać z dofinansowania z Bazy
Usług Rozwojowych.

Funkcjonuje u nas Program Poleceń.

Pracodawca może dofinansować Ci studia,
otrzymując dodatkową zniżkę w ramach
Programu Firma.

Warto sprawdzić możliwości dofinansowania z
KFS. 

Dowiedz się więcej

Czego się nauczysz?
Poznasz metodyki zarządzania projektami, w tym Agile i Scrum, i nauczysz się je stosować.

Zdobędziesz umiejętności pracy z zespołem, zarządzania ryzykiem i komunikacją.

Opanujesz planowanie, budżetowanie i kontrolowanie projektów w praktyce.

Dowiesz się, jak wykorzystać AI, rysomyślenie i inne narzędzia PM w zarządzaniu projektami.

Nauczysz się motywować zespół, wspierać samoorganizację i budować zaangażowanie.

Zyskasz praktykę w projektach, warsztatach i grze symulacyjnej odzwierciedlającej realne
wyzwania.

Ceny

Dla Kandydatów

http://www.merito.pl/lodz/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji-sp
http://www.merito.pl/lodz/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/znizki-i-dofinansowania
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1 rok

1 rata 6320 zł 7200 zł (1 x 6320 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6260zł

2 raty 3160 zł 3600 zł (2 x 3160 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3130zł

10 rat 632 zł 720 zł (10 x 632 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 626zł

12 rat 526 zł 600 zł (12 x 526 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 521zł

Dla naszych absolwentów

1 rok

1 rata 5920 zł 7200 zł (1 x 5920 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5860zł

2 raty 2960 zł 3600 zł (2 x 2960 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 2930zł

10 rat 592 zł 720 zł (10 x 592 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 586zł

12 rat 493 zł 600 zł (12 x 493 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 488zł

W oparciu o art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce uczelnia raz w roku akademickim zwiększa
wysokość czesnego określonego w § 3 ust. 1 Umowy o wskaźnik równy wskaźnikowi wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok
kalendarzowy poprzedzający rok, w którym dokonuje się waloryzacji, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, łącznie nie
więcej niż o 30 % do czasu ukończenia studiów określonych w Umowie.

Wykładowcy

mgr Wojciech Ożga, Opiekun kierunku
Specjalizuje się w zarządzaniu projektami i procesami biznesowymi oraz w wykorzystaniu
technologii IT w praktyce organizacyjnej i edukacyjnej, łącząc teorię z doświadczeniem.

Ma ponad 25 lat doświadczenia jako trener biznesu, wykładowca MBA i kierownik studiów
podyplomowych w obszarze zarządzania projektami oraz procesami biznesowymi.

Doradzał ponad 85 firmom w obszarze zarządzania projektami. Realizował liczne projekty IT,
łącząc wiedzę z praktyką i wspierając organizacje w skutecznym wdrażaniu rozwiązań.

Zajmuje się projektowaniem i wdrażaniem rozwiązań biznesowych, tworzy dedykowane metodyki
projektowe, a także prowadzi konsulting i doradztwo dla organizacji.

mgr Dariusz Ciechan
Specjalizuje się w zarządzaniu projektami i portfelami oraz Flow Management, łączy PMBOK,
Kanban i OKR z wykorzystaniem narzędzi cyfrowych i AI.

Konsultant i trener zarządzania projektami, prowadzi szkolenia, mentoring oraz wdrożenia
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systemów zarządzania projektami w organizacjach.

Współpracuje z biznesem i uczelniami, rozwija kompetencje liderów projektów i tworzy programy
edukacyjne, weryfikator standardów PMI oraz Przewodnika PMBOK.

Łączy doświadczenie biznesowe, technologiczne i dydaktyczne, specjalizuje się w transformacji
organizacji, usprawnianiu procesów oraz pracy zespołowej.

Krzysztof Derech
Koncentruje się na psychologii zarządzania i roli kompetencji miękkich w projektach technicznych.
Analizuje wpływ postaw ludzkich oraz dynamiki zespołów na sukces procesów wytwórczych w
branży IT.

Ekspert z bogatym portfolio projektów realizowanych dla podmiotów o różnej skali, od
innowacyjnych startupów po czołowych globalnych graczy rynkowych, będących liderami w swoich
branżach.

Zdobywca prestiżowego tytułu „Projekt Roku” przyznawanego przez PMI. Certyfikowany menedżer
(PMP®, PMI-ACP®, PRINCE2) z sukcesami w zarządzaniu złożonymi, międzynarodowymi
przedsięwzięciami.

Praktyk, który przeszedł drogę od inżyniera do Head of PM. Specjalizuje się w budowaniu zwinnych
zespołów i dostarczaniu produktów IT, łącząc rozwój ludzi z osiąganiem celów biznesowych
organizacji.

mgr Mariusz Grudzień
Interesuje się przywództwem, komunikacją, samoorganizacją zespołów, inteligencją emocjonalną
oraz integracją metod rozwojowych łączących perspektywę biznesu, psychologii i sztuki.

Trener i coach z ponad 20-letnim doświadczeniem. Twórca Instytutu Skutecznego Działania.
Menedżer projektów artystycznych Teatru Wielkiego, wykładowca MBA i studiów podyplomowych.

Lider transformacji firm ku modelom opartym na zaufaniu i efektywności. Autor modeli i
programów z obszaru przywództwa i rozwoju. Twórca projektów ZESPÓŁ JAK ORKIESTRA oraz
WARSZTATY FILMOWE.

Prowadzi coaching, szkolenia i projekty zmian, wspierając liderów w budowaniu zaangażowania
oraz samoorganizacji. Specjalizuje się w projektowaniu programów rozwojowych. Łączy biznes i
sztukę.

dr Wojciech Znaniecki
Specjalizuje się w projektach B+R w obszarze obronności i bezpieczeństwa, obecnie wykorzystuje
generatywną AI w zarządzaniu kryzysowym i obronności.

Ekspert z ponad 20-letnim doświadczeniem w IT, doktor w obszarze zarządzania pracami B+R, w
firmie z sektora obronnego odpowiada za projekty badawczo-rozwojowe.

Autor książki o zarządzaniu projektami B+R, laureat nagród Projekt Roku PMI 2017 i Wolontariusz
Roku PMI 2019, autor publikacji naukowych z zakresu zarządzania projektami i SI.
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Posiada kilkunastoletnie doświadczenie w zarządzaniu projektami (PMP, PRINCE2, Agile), ponad
10-letnią praktykę jako inżynier oprogramowania, współtworzy rozwiązania i patenty dla
obronności.


